ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2022 г. № 226
Москва

согласовании кандидатуры
академика РАН Матишова Г.Г.
на должность заместителя
президента РАН

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В соответствии с подпунктом «к» пункта 82 устава РАН

согласовать кандидатуру академика РАН Матишова Геннадия Григорьевича

для назначения на должность заместителя президента РАН.

Презщшир?^
акадекАРАН Г.ЖЛасников

СЕКРЕТАРИАТ _

ГлавньД
презиж^ма ЙаН
академиОАН ММжубина